Anrede

Nachname

Einrichtung

Kontaktdaten

Umfang

Heike

Mayer

Sonnenhof Schwabisch Hall

Markstrafle 10 Schwabisch-Hall
Heike.mayer@sonnenhof-sha.de
017037 225 16

ambulant

Herr

Gutekunst

Diakonie Stetten

Heimbachergasse 16, 74523 Schwabisch Hall
jochen.gutekunst@diakonie-stetten.de

0152 5674 3216

ambulant

Daniela

Amato

Liebenau Teilhabe gGmbH Begleitete
Elternschaft Schwarzwald Baar Kreis

Vohrenbacherstr. 50, 78090 Villingen-Schwenningen

daniela.amato@stiftung-liebenau.de
0162 3294192

ambulant, an ABW
gekoppelt

Frau
Frau

Rapp
Wenz

SkF e.V. Freiburg

Kartduserstralle 51 - 79102 Freiburg
MihlenstraBBe 2, 79331 Teningen
rapp@skf-freiburg.de
wenz@skf-freiburg.de

0761 38508381

0761 38508210

SPFH intensiv, Konzeption
BE ambulant

Judith

Hoppe

Diakonie, Offene Hilfen ARON

Heilig-Kreuz-StralRe 2a, 91522 Ansbach
judith.hoppe@diakoneo.de

0981972 230 11

ambulant

Frau

delaJara

Lebenshilfe Offenburg-Oberkirch e.V.

Eckenerstralle 7, 77652 Offenburg
begleitete.elternschaft@lebenshilfe-offenburg.de

0781 12960 144
0152 31383886

ambulant

Herr
Frau

Mualler
Voigt

Caritasverband Stuttgart e.V.

LindichstralRe 6, 70469 Stuttgart
lindichstrasse@caritas-stuttgart.de
0176 18107342

ambulant

Herr

JpuUIlICI -

Niteal Al

Lebenshilfe Aalen

Karl-Kopp- Strafle 2, 73433 Aalen
begleitete.elternschaft@lebenshilfe-aalen.de
07361 780 92 600

ambulant und

Jan

Melzinger

Lebenshilfe der Region Baden-Baden
Bihl- Achern, ABW

Breisgaustr. 1, 76532 Baden-Baden
j.metzinger@wdl-ggmbh.de

0151 53340500

ambulant

Bruderhofstr. 23, 78224 Singen
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Frau Bollongino Stiftung Liebenau BE Singen renate.boolgino@stiftung-liebenau.de ambulant
07731 912689131
Rheinauer Ring 105, 68305 Mannheim

Frau Frey Jugendhilfetrager Ausblick frey@jugendhilfe-ausblick.de
0176 37614513

. Assistenz GmbH der Lebenshilfe Donau- .86720.Nordllngen

Herr Kihlinger Ries j-kuehlinger@lhdon.de ambulant
09081 78984110

Frau GrieRinger Begleitete Elternschaft flir Landkreis griessinger.danilela@rummelsberger.net

Frau Kraft Neumarkt i.d. OF, Hassberge, kraft.christina@rummelsberger.net ambulant

Weilenburg, Roth und Firth 0176 78009875 oder 0151 23897138

Frau Liebers 91052 Erlangen

Herr Neumann Lebenshilfe Erlangen martina.liebers@Iebenshilfe--erlangen.de ambulant
thomas.neumann@lebenshilfe-erlangen.de
0176 15603308 oder 0151 23076572

Herr .

Sebastian Lebenshilfe-Coburg e.V.
Schelhorn

Tel.: 09563/9011360
Lebenshilfe Hof e.V.
Leitung Begleitende Elternschaft
Stephanie Kohrhammer
Telefon: 09281 / 1441853
stephanie.kohrhammer@lebenshilfe-hof.de

St. Gregor Begleitete Elternschaft

Kinder, Familien und Jugendhilfe
Elena Hetzer
Postadresse:

Auf dem Kreuz 58
86152 Augsburg
0159049871 84

Begleitete Elternschaft
Offene Hilfen ARON

Offene Hilfen ARON
Heilig-Kreuz-Str. 2 a

91522 Ansbach

Tel.: +49 981 972230-0

Mail: OH-ARON@diakoneo.de

Sankt Nikolaus
KIJF Berufsbildungs- und Jugendhilfezentrum
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Parkstrafle 5 (Hinterhaus) St.-Nikolaus-StraRe 6
91413 Neustadt / Aisch 89350 Diirrlauingen
Tel.: +49 9161 78249-10 Iris Egger

E-Mail: OH-ARON@diakoneo.de tel:082229980



